2024年５月31日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 多羅尾 光睦

    (コード番号 9672 東証プライム市場)

 問合せ先  常務取締役(遊園地事業部門担当)  髙倉 和仁

 （TEL 03‐5767‐9055）

株 主 さ ま 限 定 ご 招 待

新プール      プレオープンイベントのご案内

今夏、東京サマーランドにおいて、新プール「MONSTER STREAM」（モンスターストリーム）がグラン

ドオープンいたしますので、日頃よりご支援いただいております株主の皆様を、下記のとおりプレオー

プンイベントへ特別にご招待させていただきます。

イベントでは、グランドオープン前の「MONSTER STREAM」を一足早く体験することができます。

 「MONSTER STREAM」は、『“With Nature”水と緑の冒険リゾート』 というコンセプトのもと、

「大自然に囲まれた渓谷での最高にエキサイティングな体験」をイメージし、ご家族やご友人と共に楽

しいひと時をお過ごしいただけるウォーターアトラクションとして、現在グランドオープンに向けて準

備を進めております。

是非この機会にご体験いただければと存じます。

記

１． プレオープンイベントのご案内

日 に ち：2024年６月27日（木曜日）

営業時間：10：00〜17：00（プールのご利用は16：30まで）

※「MONSTER STREAM」は、オープンセレモニー終了予定の14：00頃よりご利用いただ

けます。

※荒天時、一部イベント内容が変更になる場合があります。

場 所：〒197－0832 東京都あきる野市上代継600番地 東京サマーランド

アクセス：電車でお越しの場合… JR五日市線秋川駅より路線バス約10分

またはJR八王子駅より路線バス約30分

         お車でお越しの場合… 圏央道あきる野ICより約３㎞

                中央道八王子IC（都心方面からは第２出口）より約８㎞

※お車でお越しの場合は、駐車料（乗用車１台1,500円）

をご負担願います。

２． お申し込み方法

ご参加を希望される方は、プレオープンイベント当日の日付指定整理券及び株主ご招待券

（春秋限定券も可)が必要となります。

※プレオープンイベント当日の日付指定整理券につきましては、当社ウェブサイトのニュース

リリースにございます「株主さま限定ご招待 新プール「MONSTER STREAM」プレオープンイ

ベントのご案内」に掲載しております専用QRコードよりご来園人数分ご取得ください。

なお、プレオープンイベント当日は各種メディアによる取材が予定されております。

つきましては、TV・雑誌・新聞・インターネット・SNS及び当園の宣伝物等にご自身の写真や映

像が掲載されることを承諾・同意していただける方のみ、お申込みください。

お申込み期間：５月31日（金曜日）15:00から６月27日（木曜日）15:00まで

※ただし、先着順につき申込者数が定員に達し次第、受付終了となります。

※スマートフォン等による取得が困難な方につきましては、東京サマーランド予約センター

（電話：042-558-6511）までお電話願います。

３． 当日の入園方法

・株主ご招待券はお一人様につき１枚必要です。ご家族やご友人をお連れになる場合も、

人数分の株主ご招待券及び日付指定整理券の取得画面を改札口スタッフへご提示ください。
・株主ご招待券は確認後に返却いたしますので、次回ご来園時に再度ご利用いただけます。

４． ご留意事項

・当日はプレオープンイベントにつき、アドベンチャードーム(屋内プール)及び屋外遊園地

等、一部施設のみの営業となります。

・プールを利用される場合は、水着のご用意をお願いいたします。

・「MONSTER STREAM」には身長制限（身長130cm以上）がございます。

 なお、混雑状況によりお待ちいただく場合がございますので、予めご了承ください。

・プレオープンイベントの内容については、予告なく変更する場合がございます。その場合、

現地までの旅費などの賠償には応じかねます。

以 上